
RMA M1EJA

UCHWAŁA NR 539/VI/43/2014
RABY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-IEZIORNA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 298/VI/27/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
27 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Konstancin-Jeziorna na stałe okręgi wyborcze

oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.
112 z póżn.zm.1)) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna działając na wniosek Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. 1. Załącznik Nr 15 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 298/VI/27/2012 z dnia 25 października 2012 r.
pod nazwą Okręg wyborczy Nr 12, otrzymuje numer załącznika „12”.

2. W załączniku o nadanym niniejszą uchwałą Nr 12 wykreśla się adres Chylicka 19 i wpisuje się
nowe adresy Sanatoryjna 1 i Chylicka 17.

3. W załączniku Nr 13 do uchwały Rady Miejskiej Nr 298/VI/27/2012 z dnia 25 października 2012 r.
wykreśla się adresy Wojewódzka 23 i Chylicka 35 oraz wpisuje się nowe adresy Bolesława Prusa 14A,
24A. 34, Wojewódzka 21 i Chylicka 37.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Warszawie.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Konstancin-Jeziorna
oraz zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ł . .J,” \

„ \Ij\

NV

1zm.Dz.U. z 2011 r. Nr;26 poz.134; 94 poz.550; 102 poz.588; 134 poz.777; 149 poz.889; 147 poz.881; 171 poz.1016;
217 poz.1281; z 2012 r. poz.849; poz.951;1529; z 2014 r.:poz.179 i poz.180.

Id: EEI BABEO-C I 23-4D72-A948-876750C3E796. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 5391V114312014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 26 marca 2014 r. w
sprawie zmiany Uchwały Nr 298/V1127/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
27 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Konstancin-Jeziorna na stałe okręgi
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wrybieranych w każdym okręgu.

Po dokonaniu szczegółowej analizy podziału Gminy Konstancin-Jeziorna na stałe okręgi
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i iiczby radnych wybieranych w każdym okręgu
zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w uchwale Rady Miejskiej.
Informacja o konieczności wprowadzenia zmian została podjęta po sporządzeniu meldunku o
stanie rejestru wyborców wg stanu na dzień 31 grudnia 2013 roku.

PRZt ODID7Ń1ĆY

A nŁ(jt”dj”ś lctwskt

Id: EE 1 BABEO-C I 23-4D72-A948-876750C3E”796. Uchwalony Strona I


